Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000 Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

PORTARIA Nº 067/2017

Determina Ponto Facultativo

ADRIANO TAMANINI, Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, eleito na forma da Lei, e usando de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º Declarar ponto facultativo de 26 a 29 de dezembro do corrente ano na Câmara Municipal de São Domingos do Norte.

Art. 2º Declarar ainda, de acordo com o Decreto nº 1.497 de 13 de janeiro de 2017, que "Divulga os feriados e os dias de ponto facultativo para o exercício de 2017 e dá outras providências", ponto facultativo no dia 02 de janeiro de 2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte. São Domingos do Norte - ES, 13 de dezembro de 2017.

> ADRIANO TAMANINI **Presidente**